UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận mức độ Chuyển đổi số

các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2024-2025

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 3 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số

của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Kế hoạch số 123/KH-SGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Kế hoạch chuyển đổi số trong Giáo dục và Đào tạo năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1498/QĐ-SGDĐT ngày 10 tháng 12 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc hành lập Hội đồng thẩm định, đánh giá mức độ

chuyển đổi số các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng thẩm định, đánh giá mức độ Chuyển đổi

số các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công nhận mức độ Chuyển đổi số năm học 2024-2025 cho 19 đơn

vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo (có danh sách kèm theo).

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc có tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP (S).

GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

2

DANH SÁCH CÔNG NHẬN MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ

NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SGDĐT ngày      /6/2025 của Sở GDĐT)

TT Đơn vị

Chuyển

đổi số

trong dạy,

học

Chuyển

đổi số

trong quản

trị cơ sở

giáo dục

Đánh giá

chung về

Mức độ

chuyển

đổi số

1 TRƯỜNG THPT ĐẮK MIL Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 3

2 TRƯỜNG THPT KRÔNG NÔ Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 3

3 TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG Mức độ 2 Mức độ 2 Mức độ 2

4 TRƯỜNG DTNT TUY ĐỨC Mức độ 2 Mức độ 2 Mức độ 2

5 TRƯỜNG THPT ĐẮK SONG Mức độ 2 Mức độ 3 Mức độ 2

6 TRƯỜNG THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM Mức độ 2 Mức độ 3 Mức độ 2

7 TRƯỜNG DTNT N'TRANG LƠNG Mức độ 2 Mức độ 3 Mức độ 2

8 TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 3

9 TRƯỜNG THPT LÊ QUÝ ĐÔN Mức độ 2 Mức độ 2 Mức độ 2

10 TRƯỜNG THPT NGUYỄN DU Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 3

11 TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 3

12 TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN Mức độ 2 Mức độ 2 Mức độ 2

13
TRƯỜNG THPT CHUYÊN NGUYỄN CHÍ

THANH
Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 3

14 TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 3

15 TRƯỜNG DTNT ĐẮK MIL Mức độ 2 Mức độ 3 Mức độ 2

16 TRƯỜNG DTNT ĐẮK RLẤP Mức độ 2 Mức độ 2 Mức độ 2

17 TRƯỜNG THPT GIA NGHĨA Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 3

18 TRUNG TÂM GDTX, NN,TH TỈNH Mức độ 3 Mức độ 3 Mức độ 3

19 TRUNG TÂM HTPTGD HÒA NHẬP Mức độ 2 Mức độ 3 Mức độ 2

Danh sách gồm có 19 đơn vị./.

		2025-06-30T08:17:53+0700

		2025-06-30T11:27:24+0700

		2025-06-30T14:41:08+0700

		2025-06-30T14:41:08+0700

		2025-06-30T14:41:08+0700